

22 mars 2022

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 36

KFKS 2022/151

## Redovisning av särskilt uppdrag från kommunfullmäktige - Sponsring och reklam i kommunens verksamheter och fastigheter

### Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta följande.

1. Kommunstyrelsen godkänner redovisningen av det särskilda uppdraget och noterar Rapport sponsring, bilaga 1 till tjänsteskrivelsen daterad den 23 februari 2022.
2. Kommunstyrelsen beslutar att ge stadsledningskontoret i uppdrag att se över det dokumentet *Regler om sponsring och grundläggande bestämmelser om bidrag* samt ta fram principer för hantering av sponsring kring arenanamn.

### Ärende

Kommunfullmäktige gav i mål och budget 2020 kommunstyrelsen och fritidsnämnden var sitt särskilt uppdrag dels att samordna kommunens insatser för att underlätta för externa intressenter som vill bygga och finansiera idrottsanläggningar i Nacka (fritidsnämnden), dels att arbeta med sponsring och reklam i kommunens verksamheter och fastigheter (kommunstyrelsen).

Då de båda särskilda uppdragen är kopplade till varandra har detta mynnat ut i en gemensam rapport, som belyser tre områden; Reklamskyltar med mera i kommunala idrottsanläggningar, Arenanamn samt Byggnation och finansiering av nya anläggningar.

Uppdraget har genomförts i samverkan mellan kultur- och fritidsenheten, enheten för fastighetsförvaltning samt ekonomi- och finansstaben. En styrgrupp bestående av ekonomi- och finansdirektör, kultur- och fritidsdirektör och näringslivsdirektör har utarbetat ett förslag för en fortsatt hantering av uppdragen.

Stadsledningskontoret föreslår att kommunstyrelsen godkänner redovisningen av det särskilda uppdraget och noterar Rapport sponsring, bilaga 1 till tjänsteskrivelsen daterad den 23 februari 2022. Stadsledningskontoret föreslår även att kommunstyrelsen beslutar att ge stadsledningskontoret i uppdrag att se över dokumentet *Regler om sponsring och grundläggande bestämmelser om bidrag* samt ta fram principer för hantering av sponsring kring arenanamn.

### Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret samt ekonomi- och finansstaben, daterad den 23 februari 2022

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande

Bilaga 1 Rapport Sponsring, inklusive bilaga

## Beslutsgång

Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från stadsledningskontoret samt ekonomi- och finansstaben – och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag.

Gunnel Nyman Gräff (S) meddelade att Socialdemokraterna inte deltar i beslutet.

## Protokollsanteckningar

### Mikael Carlsson lät anteckna följande till protokollet för Nackalistan:

”Nackalistan tycker att det är bra att man ser över reglerna kring sponsring. Pengar som kommer in från sponsorer kan underlätta för lokala idrotts-, kultur- och fritidsföreningar. Det är dock viktigt att man noga väger för och nackdelar med t.ex. namnändringar av idrottshallar och dylikt eftersom det kan innebära negativa effekter också. I den andra beslutsstycket som lyder *’Kommunstyrelsen beslutar att ge stadsledningskontoret i uppdrag att se över det dokumentet Regler om sponsring och grundläggande bestämmelser om bidrag samt ta fram principer för hantering av sponsring kring arenanamn.’* Så vill vi från Nackalistan vara tydliga med att när dessa principer är framarbetade så ska de återrapporteras till och beslutas om i kommunstyrelsen.”

-----

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------